
Gazzane Rd 4 Master - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 89 CANELLA G. 19:37.401
Tempo gara

1 1:55.216 16:46:50.062

2 1:57.164 16:48:47.226

3 1:56.950 16:50:44.176

4 1:57.213 16:52:41.389

5 1:56.937 16:54:38.326

6 1:57.537 16:56:35.863

7 1:57.481 16:58:33.344

8 1:56.901 17:00:30.245

9 1:58.184 17:02:28.429

10 1:59.188 17:04:27.617

 Po. 2 - # 179 CATALANO P. + 03.361
Diff. Primo

1 2:02.167 16:46:57.282

2 1:57.330 16:48:54.612

3 1:56.564 16:50:51.176

4 1:57.128 16:52:48.304

5 1:57.692 16:54:45.996

6 1:55.951 16:56:41.947

7 1:55.940 16:58:37.887

8 1:56.153 17:00:34.040

9 1:59.123 17:02:33.163

10 1:57.815 17:04:30.978

 Po. 3 - # 5 BENNATI F. + 20.682
Diff. Primo

1 1:58.156 16:46:52.953

2 1:56.835 16:48:49.788

3 1:57.276 16:50:47.064

4 1:58.094 16:52:45.158

5 1:58.479 16:54:43.637

6 1:56.846 16:56:40.483

7 1:56.883 16:58:37.366

8 1:58.772 17:00:36.138

9 2:05.328 17:02:41.466

10 2:06.833 17:04:48.299

 Po. 4 - # 511 PATERNI M. + 31.753
Diff. Primo

1 2:00.919 16:46:56.262

2 2:00.528 16:48:56.790

3 1:59.252 16:50:56.042

4 1:59.265 16:52:55.307

5 1:59.148 16:54:54.455

6 1:59.490 16:56:53.945

7 1:59.900 16:58:53.845

8 1:59.691 17:00:53.536

9 2:00.238 17:02:53.774

10 2:05.596 17:04:59.370

 Po. 5 - # 55 LANTSCHNER N. + 36.639
Diff. Primo

1 1:59.849 16:46:54.951

2 2:00.923 16:48:55.874

3 1:59.004 16:50:54.878

4 1:59.488 16:52:54.366

5 1:59.271 16:54:53.637

6 1:59.394 16:56:53.031

7 1:59.386 16:58:52.417

8 2:01.803 17:00:54.220

9 2:02.419 17:02:56.639

10 2:07.617 17:05:04.256

 Po. 6 - # 2 MENCARELLI G. + 52.030
Diff. Primo

1 1:56.586 16:46:51.634

2 2:15.414 16:49:07.048

3 2:02.089 16:51:09.137

4 1:58.797 16:53:07.934

5 1:59.060 16:55:06.994

6 1:59.167 16:57:06.161

7 2:00.606 16:59:06.767

8 2:01.441 17:01:08.208

9 2:02.342 17:03:10.550

10 2:09.097 17:05:19.647

 Po. 7 - # 22 SIRTOLI F. + 1:07.677
Diff. Primo

1 2:04.138 16:46:59.633

2 2:04.347 16:49:03.980

3 2:03.195 16:51:07.175

4 2:03.683 16:53:10.858

5 2:03.167 16:55:14.025

6 2:03.163 16:57:17.188

7 2:03.629 16:59:20.817

8 2:04.582 17:01:25.399

9 2:03.416 17:03:28.815

10 2:06.479 17:05:35.294

 Po. 8 - # 626 CALLIARI G. + 1:15.209
Diff. Primo

1 2:06.954 16:47:01.861

2 2:04.417 16:49:06.278

3 2:02.212 16:51:08.490

4 2:05.182 16:53:13.672

5 2:04.741 16:55:18.413

6 2:04.536 16:57:22.949

7 2:05.302 16:59:28.251

8 2:04.801 17:01:33.052

9 2:04.788 17:03:37.840

10 2:04.986 17:05:42.826

 Po. 9 - # 715 GIOVANELLI G. + 1:22.888
Diff. Primo

1 2:10.527 16:47:05.567

2 2:05.058 16:49:10.625

3 2:04.783 16:51:15.408

4 2:05.602 16:53:21.010

5 2:06.044 16:55:27.054

6 2:05.406 16:57:32.460

7 2:03.370 16:59:35.830

8 2:03.228 17:01:39.058

9 2:03.830 17:03:42.888

10 2:07.617 17:05:50.505

 Po. 10 - # 34 CHIAPPA V. + 1:27.481
Diff. Primo

1 2:21.738 16:47:17.052

2 2:04.918 16:49:21.970

3 2:04.993 16:51:26.963

4 2:02.498 16:53:29.461

5 2:03.559 16:55:33.020

6 2:03.203 16:57:36.223

7 2:01.867 16:59:38.090

8 2:03.804 17:01:41.894

9 2:06.323 17:03:48.217

10 2:06.881 17:05:55.098

 Po. 11 - # 62 MEROLI R. + 1:34.456
Diff. Primo

1 2:08.965 16:47:04.813

2 2:07.113 16:49:11.926

3 2:05.654 16:51:17.580

4 2:06.252 16:53:23.832

5 2:05.508 16:55:29.340

6 2:04.454 16:57:33.794

7 2:04.835 16:59:38.629

8 2:06.613 17:01:45.242

9 2:07.579 17:03:52.821

10 2:09.252 17:06:02.073

 Po. 12 - # 333 OSIO V. + 1:49.262
Diff. Primo

1 2:10.297 16:47:06.500

2 2:08.607 16:49:15.107

3 2:08.650 16:51:23.757

4 2:08.688 16:53:32.445

5 2:07.840 16:55:40.285

6 2:06.656 16:57:46.941

7 2:07.158 16:59:54.099

8 2:07.706 17:02:01.805

9 2:07.316 17:04:09.121

10 2:07.758 17:06:16.879

 Po. 13 - # 380 CANETTI E. + 1:51.619
Diff. Primo

1 2:09.294 16:47:09.191

2 2:05.304 16:49:14.495

3 2:06.673 16:51:21.168

4 2:05.405 16:53:26.573

5 2:08.012 16:55:34.585

6 2:07.523 16:57:42.108

7 2:10.858 16:59:52.966

8 2:09.521 17:02:02.487

9 2:07.811 17:04:10.298

10 2:08.938 17:06:19.236

Fastest lap: 1:55.216 
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Gazzane Rd 4 Master - Gara 2
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 335 VENTURINI L. + 1:55.466
Diff. Primo

1 2:14.757 16:47:13.214

2 2:08.565 16:49:21.779

3 2:08.311 16:51:30.090

4 2:05.868 16:53:35.958

5 2:05.220 16:55:41.178

6 2:06.318 16:57:47.496

7 2:09.224 16:59:56.720

8 2:06.923 17:02:03.643

9 2:08.279 17:04:11.922

10 2:11.161 17:06:23.083

 Po. 15 - # 569 FUMAGALLI B.+ 1:59.310
Diff. Primo

1 2:16.972 16:47:12.877

2 2:11.439 16:49:24.316

3 2:07.350 16:51:31.666

4 2:05.911 16:53:37.577

5 2:06.236 16:55:43.813

6 2:06.879 16:57:50.692

7 2:07.377 16:59:58.069

8 2:07.876 17:02:05.945

9 2:09.197 17:04:15.142

10 2:11.785 17:06:26.927

 Po. 16 - # 900 LUNARDI M. + 2:03.506
Diff. Primo

1 2:14.965 16:47:11.342

2 2:09.781 16:49:21.123

3 2:09.660 16:51:30.783

4 2:08.084 16:53:38.867

5 2:07.821 16:55:46.688

6 2:07.424 16:57:54.112

7 2:08.604 17:00:02.716

8 2:08.171 17:02:10.887

9 2:07.979 17:04:18.866

10 2:12.257 17:06:31.123

 Po. 17 - # 181 BANDINI D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.129 16:47:02.838

2 2:07.291 16:49:10.129

3 2:34.663 16:51:44.792

4 2:08.027 16:53:52.819

5 2:08.740 16:56:01.559

6 2:08.447 16:58:10.006

7 2:07.542 17:00:17.548

8 2:07.831 17:02:25.379

9 2:09.205 17:04:34.584

 Po. 18 - # 113 ZANGA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.576 16:47:08.547

2 2:10.188 16:49:18.735

3 2:11.871 16:51:30.606

4 2:10.463 16:53:41.069

5 2:12.013 16:55:53.082

6 2:11.706 16:58:04.788

7 2:11.193 17:00:15.981

8 2:11.354 17:02:27.335

9 2:13.500 17:04:40.835

 Po. 19 - # 267 ARZANI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.745 16:47:16.402

2 2:11.550 16:49:27.952

3 2:10.167 16:51:38.119

4 2:11.038 16:53:49.157

5 2:10.160 16:55:59.317

6 2:09.556 16:58:08.873

7 2:13.283 17:00:22.156

8 2:10.639 17:02:32.795

9 2:11.408 17:04:44.203

 Po. 20 - # 9 GASTALDELLO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.028 16:47:12.549

2 2:11.186 16:49:23.735

3 2:09.355 16:51:33.090

4 2:10.063 16:53:43.153

5 2:10.996 16:55:54.149

6 2:11.604 16:58:05.753

7 2:10.950 17:00:16.703

8 2:13.543 17:02:30.246

9 2:15.769 17:04:46.015

 Po. 21 - # 471 ZANCATO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.687 16:47:11.454

2 2:15.205 16:49:26.659

3 2:12.086 16:51:38.745

4 2:12.962 16:53:51.707

5 2:09.075 16:56:00.782

6 2:08.703 16:58:09.485

7 2:11.386 17:00:20.871

8 2:18.359 17:02:39.230

9 2:26.654 17:05:05.884

 Po. 22 - # 242 ROSSI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.084 16:47:14.598

2 2:14.943 16:49:29.541

3 2:16.912 16:51:46.453

4 2:14.604 16:54:01.057

5 2:15.571 16:56:16.628

6 2:15.166 16:58:31.794

7 2:19.062 17:00:50.856

8 2:18.100 17:03:08.956

9 2:17.123 17:05:26.079

 Po. 23 - # 75 SAIANI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.102 16:47:23.119

2 2:20.009 16:49:43.128

3 2:15.624 16:51:58.752

4 2:17.338 16:54:16.090

5 2:18.056 16:56:34.146

6 2:21.938 16:58:56.084

7 2:17.110 17:01:13.194

8 2:20.069 17:03:33.263

9 2:20.710 17:05:53.973

 Po. 24 - # 126 FALSER H. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.611 16:47:20.531

2 2:19.126 16:49:39.657

3 2:19.774 16:51:59.431

4 2:19.105 16:54:18.536

5 2:18.169 16:56:36.705

6 2:20.687 16:58:57.392

7 2:19.740 17:01:17.132

8 2:21.986 17:03:39.118

9 2:21.343 17:06:00.461

 Po. 25 - # 734 MOMETTI G. + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:10.192 16:47:07.189

2 2:05.840 16:49:13.029

3 5:13.763 16:54:26.792

Fastest lap: 1:55.216 
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